
UCHWAŁA NR 147/XXI/2016
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie powierzenia Gminie Rzekuń zadania publicznego polegającego na zarządzaniu częścią 
drogi powiatowej Nr 4403W (ulicy Goworowskiej) w okolicy granicy administracyjnej miasta 

Ostrołęki, strona lewa, na terenie Miasta Ostrołęki

Na podstawie art. 12 pkt 8a w zw. z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 460 z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Powierza się Gminie Rzekuń, zadanie publiczne polegające na zarządzaniu częścią drogi powiatowej Nr 
4403W – ulicy Goworowskiej, z wyłączeniem zadań zarządcy drogi określonych w art. 20 pkt. 1 oraz pkt. 
4 – 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych, w związku z realizacją zadania 
inwestycyjnego pn.: „Przebudowa ul. Sosnowej w Tobolicach”.

2. Przekazanie zadania, o którym mowa w ust. 1, nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy 
zarządcami dróg publicznych.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęka.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: 8B5323FA-EA79-48D8-8597-7D13543FDBB9. Podpisany Strona 1




